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Tekniska nämnden 

Fisksätra holme – investering 2014-2016 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar om en investeringsbudget om 
4,5 mnkr för upprustning av Fisksätra holme under perioden 2014-2016. 

Sammanfattning 
Att förbättra allmänhetens tillgång till Nackas natur och stränder är en politisk målsättning 
som uttrycks i flera av kommunens styrdokument. I Fisksätradialogen framfördes många 
önskemål om utveckling av Fisksätra holme. I Fisksätra bor ca 8000 innevånare. 
Park- och naturenheten har på uppdrag av Tekniska nämnden tagit fram ett 
upprustningsprogram (se bilaga) för Fisksätra holme. Programmets ändamål är att skapa ett 
mer tillgängligt och attraktivt Fisksätra holme. Dessutom blir det en tryggare miljö i och 
med att gallring och röjning genomförs samtidigt. I programmet finns förslag på hur en ny 
naturbadplats, rastplatser och en lekplats skulle kunna genomföras. Dessa förslag har även 
kostnadsuppskattas och det sammantagna underlaget ligger till grund för förslag till 
investeringsbeslut. 

Ärendet 
Park- och naturenheten har på uppdrag av Tekniska nämnden tagit fram ett 
upprustningsprogram för Fisksätra holme. I detta program finns även en mer detaljerad 
redovisning av hur en utbyggnad av väg, tillgänglighet, naturbadplats, rastplatser och 
lekplats kan genomföras. Det har även tagits fram kostnadsuppskattningar för dessa förslag. 
Park- och naturenheten föreslår att projektering och utbyggnad av dessa förslag sker under 
perioden 2014-2016 till en sammanlagd kostnad av 4500 tkr. 
 

Alternativ  
Fisksätra holme är idag ett populärt besöksmål om än med något slitna anläggningar. Om 
inget görs kommer området fortsättningsvis att användas som idag, men man får inte de 
värden som presenteras i upprustningsprogrammet. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Den totala investeringen medför en kapitaltjänstkostnad om ca 271 tkr per år och drift och 
underhåll om ca 50 tkr per år. 
 

Bilaga 
Bilaga 1 Förstudie Fisksätra holme upprustningsprogram 
Bilaga 2 Riskanalys, Lägesrapport 
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